
MONIQUE
4000 BUSTE

SENZA INTERNOGRAFIA

GOMMATE

F.TO 110x230 gr 115

0744109 AM
IL PRODOTTO È GIÀ STATO CONTROLLATO. CONTROLLARE
NUOVAMENTE PRIMA DELLA STAMPA: NON SI ACCETTANO

RECLAMI PER MATERIALE GIÀ STAMPATO

MONIQUE
500 BUSTE

SENZA INTERNOGRAFIA

GOMMATE

F.TO 110x230 gr 115

0744109 AM
IL PRODOTTO È GIÀ STATO CONTROLLATO. CONTROLLARE
NUOVAMENTE PRIMA DELLA STAMPA: NON SI ACCETTANO

RECLAMI PER MATERIALE GIÀ STAMPATO

BUSTA
Formato mm

Patella

Finestra mm

Taglio Patella

CARTA
Tipo

Colore

gr/m²

Certificazione

SILICONATA
Dimensione mm

gr/m²

Grafica Siliconata

FINESTRA
Dimensione mm

gr/m²

Spessore µm

Posizione mm

CONFEZIONE
Buste per Scatola

Scatole per Pallet

Buste per Pallet

Ingombro Pallet cm 

PESI
Peso Busta

Peso Impacco

Peso Imballo

Peso Pallet

GRAFICA
Internografia

BAR CODE

110x230

GOMMATA

/

COST

USO MANO

BIANCO

115
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500/4000

8

32.000

80x120x113

 6,83 gr

3,470 Kg

28,100 Kg

232 Kg
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Articolo 0744109_AMMONIQUE


